
OBJEDNÁVKA č. 0384/2018/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostrava

Volná Pavlína Ing.

595 622756
KH-1

Dodavatel

IC: 26861836 DIC:

HC VÍTKOVICE RIDERA a.s.

Ruská 3077/135

70030 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

Organizační zajištění prezentace kraje při utkánín „A" mužstva mužů HC VÍTKOVICE RIDERA hraných v rámci extraligy
ledního hokeje v termínech 14., 21. a 25. 3. 2018 v tomto rozsahu:
- Umístění loga MSK o rozměru 4x1 m na mantinel kluziště v záběru TV kamer
- Prezentace MSK formou reklamního spotu v délce max. 1minuta na multimediální kostce nad ledovou plochou minimálně
4x během utkání
- Prezentace loga MSK na LED obrazovkách za oběma brankami po dobu min. 20 s minimálně lOx během utkání
- Umístění loga MSK na tabuli partneru ve VIP prostorách atiskovém středisku
- Umístění loga MSK na internetových stránkách klubu s prolinkem na internetové stránky MS
Celková cena včetně DPH nepřesáhne částku 229.900,- Kč včetně DPH.
Termín plnění 14. - 25. 3.2018

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

14.03.2018

UPOZORNĚNI: Ohrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na -
faktuře uhraď v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v Ínsolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případně penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou. .

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 229 900,00 Kč

MonwowooLczoKV xn<y
Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800

Datum: 14 .03. 2018 Krajský úřad
28. října 117





OBJEDNÁVKA č. 0384/2018/KH/O
OdWkatel

Vyřizuje:
Telefon:
Odbor

IČ: 70890692 DIČ: 070890692

Moravskoslezský kraj

28. řjna 2771/117
70218 Ostrava

vam P#MMtas
595622 756
mi

Dodavatel

IČ: 26861836 DIČ:

HC VÍTKOVICE RIDERA i

Ruská 3077/135
70030 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednávám* u Vát:

CvganfcaWz^J&W prezentace tojep^
tedh&w hokeje v ttmtfneďi 14., 21. a 25.3. ŽĎÍ8 vtomtorozsahu:
-UmííkěnflogJiMškorozměru 4xlmháiiwnttie1l<íu^StěvzáběnjWkaiftt f ,.
-PrewtaoeMSKtoníKwrekJamnltos
4xběhemutídW, t

PrézeritocfJo| ^ lOx během utkání
Umfe*&gÍů§»fi$Kna tabuli partneru veVIP prostotách a Bslwém %fa^
Umístění ioga MSK r* internetová

Cetková cena včetr^DW nepřesáhne čéííkij 229.900,-Kč ví^
Termín plnění 14. - 25.3.2018

Datum poradovaného splnění: 14.03.2018
PtBohy:

Úhrada Mlury M pnwádí 14. kalandárn dan od data doráanfMfeay.

i#^IMp<<>lillliÉwji<WoaM^
MÍaýll*iówiiÉiidteo»^^p>>owaoaelif<^

Jtagnr pMtcfl O W Jato twpoMifcy ptatta, nato
flitfktt.čM |J&||gJUW ^Aaafflfca^ftaafcl tfchaWdTw

CŮÍ»taBJÍSftii>b#*3iM*^

OodtvaM pnl««M liMrfflWaiif«polaaMa4

pfafcta^aleipoňl$*áfa«ipbiaa^^
povafavána a neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 229900,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800

Datum: í4 .03. 2018

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

ze. «jna.w

VÍTKOVICE RIDERA a.*.
3077/135; 700 30 OSTRAyA.Zób%h

2«Ml83é. £»& CZJSSéJ 83S


